
Eva B. (Elapepe) ID 550676 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 13:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Zboží odesílám do dvou dnů po připsání platby.
  Na platbu čekám 5 dní. Pokud platba nebude připsaná a já nedostanu mail s informací, že platba přijde později, automaticky
vracím zboží do prodeje.
  Na dobírku nezasílám.
  Nežádejte mě o výměny - již nereaguji. Co potřebuji si koupím.
  Nežádejte mě o slevy (reagovat nebudu a zájemce anuluji) - určuji si sama.
  Hodnocení píšu už pouze na oplátku.
  Na případné vady vždy upozorňuji. Může se ovšem stát, že vadu přehlédnu. Úmysl to však není.
  Pokud se neozvu u objednávky do 24 hodin, prosím připomeňte se.
  Pokud budete chtít zprávu o odeslání balíčku, napište si. Vždy jsem odesílala automaticky i podací číslo. Již to nedělám. Je
vás tu velice málo, kdo na toto slušně reaguje zprávou, zda balíček přišel v pořádku.
  Na otázky odpovídám co nejdříve. Pokud nedostanu odpověď do 24hod. zájemce anuluji.
 Na Slovensko nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

